令和 7年 12月 24日

患者各位

年末年始の休診について

下記の期間について当院外来診療は休診となります。ご理解いただきま

す様お願い申し上げます。

記

令和 7年 12月 28日（日） 休診

令和 7年 12月 29日（月） 通常診療

令和 7年 12月 30日（火） 休診

令和 7年 12月 31日（水） 休診

令和 8年 1月 1日（木） 休診

令和 8年 1月 2日（金）

尾道市医師会当番医 9：00～17：00

外科・小児科のみ診療

※その他の外来は休診

令和 8年 1月 3日（土） 休診

令和 8年 1月 4日（日） 休診

令和 8年 1月 5日（月） 通常診療

※なお、救急診療につきましては通常通り対応いたします。

以上

                      JA尾道総合病院 病院長

お知らせ